Kategorien:
Zutaten fur:

GUAI

Reisnudeln mit Tofu

Nuden, Kése, Tofu
4 Personen

TH AU THACHOO

Anleitung:

300
200
250
1
3
150
2
400
2
1

Gramm Rei snudel n
Gramm Tofu, schnittfest
Gramm Soj abohnenspr ossen
grof3. Zwi ebel
Essl. O
Gramm  Shri nps
Essl . Fi schsauce
m  Kokosmi |l ch (1 Dose)
Essl. Helle Sojasauce
Teel . Zucker
Ungesal zene Erdnisse =
Qder Asi af oodl and

erhaltlich imAsia Shop

1. Tofu in 1/2 cmgroRe Wirfel schneiden, Sojabohnensprossen waschen
und Zw ebel n kI ei nhacken.

2. In einem Topf Wasser zum Kochen bri ngen,
M nut en sprudel nd kochen | assen.

kal t em Wasser abspil en.

3. Shrinps waschen.

4. O imWk erhitzen. 2Zw ebel n, Sojasprossen und
starker Hitze 1-2 M nuten anbraten.

5. Nudel n und Fi schsauce dazugeben und anbrat en.

6. Zum Schl uRR Kokosm | ch, Tofu,

Zubereitung ca. 30 M nuten

TI PP: Das Gericht

best r euen

mt zerkl einerten Erdnissen vor

Nudel n darin ca. funf
Durch ein Sieb gielRen und mt

Shri nps bei

Soj asauce und Zucker dazugeben.

dem Ser vi er en



